Tomando como referencia los costos aproximados del recurso humano, de los 

costos directos, de conformidad con lo indicado anteriormente y de los gastos 

indirectos, se establece que el costo estimado para el desarrollo a cabalidad del 

objeto de esta propuesta es de: Tres Mil Sesenta y Dos Millones Ciento Cincuenta 

y Un Mil Ciento Setenta Pesos ($ 3.062.151.170,00) M/L, con los cuales se 

desarrollaran los componentes que se detalla a continuación. 

PRESUPUESTO 

ITEM DESCRIPCIÓN UNID. CANT. VR. UNIT. VR. PARCIAL

1.1 Realizar el establecimiento de plantaciones forestales en

zonas degradadas con su respectiva georreferenciación.